2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.11.2012 г. № 3115-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 23.03.2010 г. № 653-п/1 «Об утверждении

порядка предоставления субсидии юридическим лицам
(за исключением субсидии муниципальным учреждениям),

индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат

в связи с оказанием услуг по организации отдыха детей

в каникулярное время на территории

городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти постановляет:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 23.03.2010 г. № 653-п/1 «Об утверждении порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по организации отдыха детей в каникулярное время на территории городского округа Тольятти» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости», 2010, 30 марта, № 33, 10 июля, № 75, 9 декабря, № 139; 2011, 5 мая, № 46, 30 июля, № 81; 2012, 26 января, № 7) изменения, заменив в Приложении к постановлению слова «заведующий претензионно-договорным сектором отдела ресурсного обеспечения и развития департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии» словами «специалист департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр

С.И.Андреев